gQuUIVIOGNE

BLACKBEAR

3M et 3M50 RIGIDE
4M30 et 5M REPLIABLE

Catalogue pieces détachées

Spare parts catalog
Ersatzteilkatalog

Siege social et usine Z.1 70500 JUSSEY

Téléphone : 03.84.68.04.00
Télécopie : 03.84.92.26.59

E-mail : contact@quivogne.fr

Date de mise a jour : 06/2016



QUIVOGNE

BLACKBEAR 4AMI30 & 5M

N°1.1

www.quivogne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Chassis BLACKBEAR porté/repliable 4.30m & 5.00m  Rahmen/ Main frame/ Cajonera/ Ocnoenast pama BLACKBEA BLB11000
2 Section gauche BLACKBEAR 4m30/ Rahmen/ Frame/ Bastidor/ Jleas Hapy>xHas pama BLAC BLB11001
2 Section gauche BLACKBEAR 5m00/BLACKBEAR 5m0 Rahmen/ Frame/ Bastidor/ JleBast HapyxHast pama BLAC BLB12001
3 Section droite BLACKBEAR 4m30/ Rahmen/ Frame/ Bastidor/ IpaBas Hapy»xHas pama BLA BLB11002
3 Section droite BLACKBEAR 5m00/BLACKBEAR 5m00 Rahmen/ Frame/ Bastidor/ Ipasas mapy>xHnas pama BLA BLB12002
4 Boulon T.H.30x190 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Bulon/ Boar T.H.30x190 M30 (cran BLS30002
6 Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Taiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
7  Vérin DE: 50x100 C: 500 EF:800/rotule vissée reglable Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ I'uppounnmuuap DE: 50x100  VER05054
8  Axe @ 32x168 M30 (acier)/(sous téte) (Ig 188 total) Achse/ Axle/ Eje/ AXE32012
9 Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:985/BB 4M30&5M (cale ép VER04540
10  Hydro-clip @50 Ig 25,4mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Tunpo-3axum 25,4 mm/ HYDO00072
11 Hydro-clip @50 Ig 38,1mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ I'uppo-3axum 38,1 mm/ HYDO00073
12 Boulon T.H.25x155 M24 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bont T.H.25x155 M24 / BLS24015
13 Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ TI'aiika nylstop M24 Zn/ ECR24003
14  Roue de terrage gauche NSL/compléte avec support CHIO0548
15 Roue de terrage droite NSL/compléte avec support CHI00547
16  Vis T.H. 16x140 8,8 Zn/ Schraube 16x140/ Screw 16x140/ Tornillo 16x140/ Bunt T.H.16x140 8,8 Zn/ VIS16043
17  Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M 16 Zn/ ECR16002
18 Axe @ 32x175 Ig utile 150/zingué blanc Achse/ Axle/ Eje/ Ocp III 32x149 3-it Toukn/  AXE32001
19  Goupille clips @10/ Stift @10/ Pin @10/ Pasador @10/ MmaeT 1T 10/ GOU10000
20 Axe @ 36,5x210 sous téte/ Achse/ Axle/ Eje/ AXE36003
23 Béquille avant Ig 830 pour/BLACKBEAR porté (4m30 & Stander/ Stand/ Soporte/ BLB11003
23 Béquille avant Ig 920 pour/BLACKBEAR porté (4m30 & Stander/ Stand/ Soporte/ BLB11004
24 Clé @16x135 Ig totale 210/ Spindel @16x135/ Pin @16x135/ Pasador @16x135/ Korou I116x135 o6mras an. 2 CLE01600
25  Broche @20x135 BICHROMATEE/ Spindel @20x135/ Pin @20x135/ Pasador @20x135/ I teps M120x135/ BRO02004
26  Goupille beta @4/ Stift beta @4/ Pin beta @4/ Pasador beta @4/ MITudT beta 14/ GOU04000
27  Goupille beta @6 double/boucle Stift beta/ Pin beta/ Pasador beta/ MItugT beta 16/ GOU06013

N°1.1



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit

Beschreibung

Description

Designacion

HammeHnoBanme Code

28  Porte document Noir Logo/Quivogne
29 Vis T.H. 8x 20 8.8 Zn/DIN 933

30 Fixation tuyau flexible @16/plastique compléte

Aktentasche/
Schraube 8x20/

Flansch/

briefcase/
Screw 8x20/

Fastener/

maletin/
Tornillo 8x20/
Abrazadera/

/ KHR00932
Bont T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN VIS08005

Kpennenune ru6xoro nuanra DIVO0006

N°1.1



QUIVOGNE

BLACKBEAR 31 & 350

N°1.2

www.quivagne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Chassis rigide BLACKBEAR 3m00/porté Rahmen/ Main frame/ Cajonera/ Ocnoenast pama BLACKBEA BLB14000
2 Support de dent additionnel/extérieur BLACKBEAR 3.5 BLB14001
3  VisT.H.20x 60 8,8 Zn/ Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Bont T.H.20x 60 8,8 Zn/ VIS20031
4 Rondelle plate 21x36x3/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO02102
5 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003

N°1.2



BLACKBEAR QUIVOGNE

N°2



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Manivelle compléte de roue de/terrage Kurbel/ Crank/ Manivella/ DIV00017
2 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
3  VisT.H.20x110 8,8 Zn/ Schraube 20x110/ Screw 20x110/ Tornillo 20x110/ Bunt T.H.20x110 8,8 Zn/ VI1S20032
4 Vis T.H. 16x120 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS16052
5 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M 16 Zn/ ECR16002
6  Support de roue de terrage/boulonné NSL 3m50 Halter/ Bracket/ Soporte/ CHIO0558
7 Graisseur M 8 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M 8 nipsimast/ GRAO08001
8  Bras de roue de terrage 650x10/gauche NSL Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ CHI00557
9  Axe @25x170 avec t6le de/blocage (sous téte) Achse/ Axle/ Eje/ AXE25078
10 Vis T.H. 10x 25 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bont T.H.10x 25 8.8 Zn 248 V1S10033
11  Vis T.H. 10x 20 8.8 Zn/filetage total 2466 Schraube 10x20/ Screw 10x20/ Tornillo 10x20/ Bont T.H.10x 20 8.8 Zn non VIS10006
12 Axe @ 20x 82 avec tble de/blocage (sous téte) Achse/ Axle/ Eje/ AXE20009
13  Bras de roue de terrage 650x10/droit NSL Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ CHIO0556
14 Roue 6,50x10/5trous/ Rad 6,50x10/ Wheel 6,50x10/ Rueda 6,50x10/ RPN65000

N°2



BLACKBEAR

Dent sécurité non stop ressort

Dent sécurité boulon de cisaillement

102,5

N°3



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion Haumenosanue Code
1  Porte-dent BLACKBEAR/(sécurité ressorts) complet ~ Zahntragers/ tooth carries/ portadientes/ DTS21311
2 Boulon T.H.25x370 M24 (acier)/(sous téte) filtage Ig 12 Achse/ Axle/ Eje/ Bont T.H.25x370 M24 (ctan BLS24050
3 Corps nu de Porte-dent/DENT BLACKBEAR Halter/ Bracket/ Soporte/ DTS21308
4 Bride (pour tube de 100)/DENT BLACKBEAR Bride/ Bridle/ Brida/ DTS21307
5  Rondelle grower WL @20/ Scheibe WL @20/ Washer WL @20/ Arandela WL @20/ IMaii6a grower WL 11120/ RONO02000
6  Vis C.H.C.20x 65 8.8 Zn/DIN 912 Schraube/ Screw/ Tornillo/ V1S20062
7 VisT.R.C.C. 10x35 8.8/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bonr T.R.C.C. 10x35 8.8/  VIS10050
8 Pivot de dent soudé/DENT BLACKBEAR Geschweif3t Drehzapfen/ Welded pivot tooth/ Diente pivote soldada/ DTS21309
9 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
10 Pivot de ressort/DENT BLACKBEAR Drehpunkt/ Pivot/ Pivote/ DTS21304
11 Ressort compr.2104 19374 fil/@20 (enroulement a gau Feder/ Spring/ Muelle/ RES20001
12 Ressort compr.@ 60 Ig357 fil/@12 Feder/ Spring/ Muelle/ RES12001
13 Fourche monobloc/DENT BLACKBEAR Halter/ Bracket/ Soporte/ DTS21303
14 Bague @ 30x 40 Ig 30 CONNEX/ Buchse/ Bushing/ Casquillo/ Brynka II 30x 40 1. 30/ BAGO03003
15  Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M 16 Zn/ ECR16002
16 Demi-étrier DR/DENT BLACKBEAR BrideYs/ BridleYs/ BridaYs/ dnaneu 1/2 / DTS21301
17  Demi-étrier GA/DENT BLACKBEAR BrideYs/ BridleYs/ BridaYs/ ®naneu 1/2 / DTS21302
18 Goupille mécanindus 10 x 70/ Stift 10x70/ Pin 10x70/ Pasador 10x70/ MItudt 10x 70/ GOuU10003
19  Goupille mécanindus 6 x 50/épaisse DIN1481 Stift 6x50/ Pin 6x50/ Pasador 6x50/ IMtudT 6x 50/ GOuU06002
20  Axe de fourche/DENT BLACKBEAR Drehzapfen Gabelstick/ Pivot fork piece/ Pivot pieza tenedor/ DTS21312
21  Vis T.H. 16x 90 10.9 Zn/Filetage Partiel Din 931 Scraube/ Screw/ Tornillo/ VIS16073
22 Etancon 60x25 hauteur 620/DENT BLACKBEAR Zinken/ Tine/ Diente/ DTS21310
23 Boulon T.F.C.C. 12x 90 12.9 Zn/ Bolzen 12x90/ Bolt 12x90/ Perno 12x90/ BLS12038
24 Boulon T.F.C.C. 12x100 12.9/ Bolzen/ Bolt/ Perno/ BLS12053
25  Soc forgé 2 trous/DENT BLACKBEAR Soc wrought 2 Lécher/ Soc wrought 2 holes/ Soc forjado 2 agujeros/ S0C21317
25 Soc forgé 2 trous carbure/DENT BLACKBEAR Soc wrought 2 Lécher/ Soc wrought 2 holes/ Soc forjado 2 agujeros/ S0C21322
26 Ecrou H. M12 zn/ Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ TIaiixka H. M12 Zn/ ECR12001

N°3



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion Haumenosanue Code
27  Ailette droite largeur 240/DENT BLACKBEAR Schar/ Schare/ Reja/ S0C21302
28  Ailette gauche largeur 240/DENT BLACKBEAR Schar/ Schare/ Reja/ S0C21303
29  Ailette droite largeur 340/DENT BLACKBEAR rechter Flugel/ right fin/ ala derecha/ S0C21318
30 Ailette gauche largeur 340/DENT BLACKBEAR linker Flugel/ left fin/ ala izquierda/ S0C21319
31  Versoir a gauche largeur 80/DENT BLACKBEAR Schar/ Schare/ Reja/ S0OC21305
32  Versoir a droite largeur 80/DENT BLACKBEAR Schar/ Schare/ Reja/ S0C21304
33  Versoir a gauche + deflecteur/DENT BLACKBEAR Left Moldboard Deflektor +/ Left Mouldboard deflector +/ Left vertedera deflector +/ S0C21314
34  Versoir a droite + déflecteur/DENT BLACKBEAR Moldboard rechts + Deflekto Mouldboard right + deflector/ Derecha + deflector verteder S0C21313
35 Vis T.H. 20x160 8.8 Zn/ Schraube 20x160/ Screw 20x160/ Tornillo 20x160/ Bunt T.H.20x160 8.8 Zn/ V1S20042
36 Rondelle plate 21x36x3/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO02102
37 Porte-dent BLACKBEAR 100x100/(Sécurité Boulons) m Halter/ Bracket/ Soporte/ DTS21500
38 Rondelle plate  17x32x3 Zn/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas maii6a 16x35x3 Zn/ RON01603
39 Bride dent BLACKBEAR 100x100/BLACKBEAR (sécuri Flansch/ flange/ brida/ BLB10038
40  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ TIaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
41 Bague @ 30x 40 Ilg 50 CONNEX/ Buchse/ Bushing/ Casquillo/ Brynka I 30x 40 mi. 50/ BAG03012
42 Vis T.H. 12x 60 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bonr T.H. 12x 60 8.8 Zn/  VIS12017
43  Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 985 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Taiika nylstop M12 Zn DIN 9 ECR12002

N°3



QUIVOGNE

BLACKBEAR 4AMI30 & 5V

W» & \

A% e
L% AN
@55“\ S A

n A
/’/ \\wﬂl
\»/h o=

2
//,.«
- R
1% N
e
s \

Voir planche N°3

N°4

www.quivogne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Bride montage exterieur/ (pour tube de 100) Bride/ Bridle/ Brida/ DTS21307
2 Vis T.H. 20x110 8,8 Zn/ Schraube 20x110/ Screw 20x110/ Tornillo 20x110/ Bunat T.H.20x110 8,8 Zn/ VIS20032
3 Chassis porte rouleau arriere/BLACKBEAR porté (4m30 Rahmen/ Main frame/ Cajonera/ BLB11008
4 Boulon T.H.30x175 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Ocp III 30x175 M30 (crans)/ BLS30028
6 Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Taiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
7  Axe @ 32x130 sans téte/(2 trous @7) Achse/ Axle/ Eje/ AXE32006
8 Goupille mécanindus 7 x 60/ Stift 7x60/ Pin 7x60/ Pasador 7x60/ GOU07002
9  Graisseur M 8 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M 8 npsimas/ GRA08001
10 Bouchon graissage jaune/GPN 985/200 Stopfen/ Plug/ Tapon/ Crtycknast mpo6ka / BOUO0037
11 _Tole ep08 140x265/bride tube 100x100 LAS00493
12 Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS16046
13 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M16 Zn/ ECR16002

N°4



BLACKBEAR 4MVI30 & 5V

Voir planche N°6.1; 6.2

QUIVOGNE



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Cadre rouleau droit standard/BLACKBEAR porté (4m30 Rahmen/ Frame/ Cajonera/ BLB11100
1 Cadre rouleau gauche standard/BLACKBEAR porté (4 Rahmen/ Frame/ Cajonera/ BLB11101
1 Cadre rouleau droit standard/BLACKBEAR porté (5m00 Rahmen/ Frame/ Cajonera/ BLB12100
1 Cadre rouleau gauche standard/BLACKBEAR porté (5 Rahmen/ Frame/ Cajonera/ BLB12101
2 Béquille arriere Ig 770/BLACKBEAR porté (4m30 & 5m0 Stander/ Stand/ Soporte/ BLB11007
3 Broche @20x160 avec maillon/ Spindel/ Pin/ Pasador/ BRO02008
4 Goupille beta @4/ Stift beta @4/ Pin beta @4/ Pasador beta @4/ [ITudT beta 114/ GOuU04000
5  Rouleau 9 tubes Ig 2310/@600 (BLACKBEAR 4m30)  Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR01904
5  Rouleau 9 tubes Ig 2685/@600 (BLACKBEAR 5m00) A Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR01906
5  Rouleau 9 tubes Ig 2505/@3600 (BLACKBEAR 5m00) RSR01907
5  Rouleau 12 tubes Ig 2395/@600 (BLACKBEAR 4m00) Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR01734
5  Rouleau 12 tubes Ig 2635/@600 (BLACKBEAR 5m00) A Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR01736
5  Rouleau 12 tubes Ig 2505/@600 (BLACKBEAR 5m00) RSR01740
6  Palier UCF 210 complet/ Lager UCF 210/ Bearing UCF 210/ Cojinete UCF 210/ IMommmmnuk UCF 210 B c6op PALO5000
8 Graisseur M 6 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M6 npasas / GRA06000
9  VisT.F.H.C.14x50 10.9 Zn/ Schraube 14x50/ Screw 14x50/ Tornillo 14x50/ Bont T.F.H.C.14x 50 10.9/ V1S14045
10  Ecrou nylstop M14 Zn/ Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Taiika nylstop M14 Zn/ ECR14002
11  Vis T.H. 16x140 8,8 Zn/ Schraube 16x140/ Screw 16x140/ Tornillo 16x140/ Bunt T.H.16x140 8,8 Zn/ VIS16043
12 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M16 Zn/ ECR16002

N°5.1



BLACKBEAR 31 & 3M50

QUIVOGNE

Configuration 3M

HHp pa




BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Chassis porte rouleau arriere/BLACKBEAR 3m & 3m50 Armatur/ Framework/ Armadura/ BLB14005
2 Cadre rouleau standard/BLACKBEAR 3m BLB14006
2 Cadre rouleau standard/BLACKBEAR 3m50 BLB14007
3 Pivot bras de nivellement ext./BLACKBEAR 3m & 3m50 Platte/ Plate/ Placa/ BLB14010
4 Boulon T.H.20x160 8.8 brut/ Bolzen/ Bolt/ Perno/ Bonr T.H.20x160 8.8 brut/  BLS20035
5 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
6 Broche @20x160 avec maillon/ Spindel/ Pin/ Pasador/ BR0O02008
7  Goupille beta @4/ Stift beta @4/ Pin beta @4/ Pasador beta @4/ M tudT beta 14/ GOuU04000
8  Rouleau 9 tubes Ig 2935 @600/BLACKBEAR 3M Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR01908
8 Rouleau 9 tubes Ig 3450 @600/BLACKBEAR 3M50 RSR01909

N°5.2



QUIVOGNE

BLACKBEAR 3V

N°5.3

www.cuivagne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Rouleau LAMFLEX @520 Ig 2935/ Walze/ Roller/ Rodillo/ RSR15105
2 Lame ressort de LAMFLEX (2520)/ Zinken/ Tine/ Diente/ RSR15102
3 Vis T.H. 10x 40 8.8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS10011
4 Rondelle plate  10L NFE25513/(10.5/27 ep 2) Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO01099
5 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
6  Déflecteur/ROULEAU LAMFLEX @520 Deflector/ Deflector/ Deflector/ RSR15106
7 Support décrottoir LAMEFLEX/Blackbear 3.00m Halter/ Bracket/ Soporte/ BLB10037
8 Etrier @20x102x145/45/XC38 U- Bolzen @20x102x145/45/ U- Bolt @20x102x145/45/ Brida en U @20x102x145/45/ Cxo6a I1120x102x145/45XC3 ETR20000
9 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
10 Lame de réappui 60x9/LAMFLEX @520 Zinken/ Tine/ Diente/ RSR15100
11 Vis T.H. 14x 40 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bunt T.H.14x 40 8.8 Zn/ VIS14006
12 Rondelle plate  14x35x3 Zn/ Scheibe @14x35x3/ Washer @14x35x3/ Arandela @14x35x3/ ITnockas maii6a 14x35x3 Zn/ RON01404
13 Vis T.H. 14x 35 8.8 brut/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bont T.H. 14x 35 8.8 non VIS14002
14  Soc de languette ré-appuyage/LAMFLEX Schar/ Share/ Reja/ SOC10062
15 Vis T.R.C.C. 12x40 8.8/DIN603-8,8 Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS12086
16 Rondelle plate  12x30x3/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ Tlnockas mait6a 12x30x3/ RONO01202
17  Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 985 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Taiika nylstop M12 Zn DIN 9 ECR12002
18 Languette de réappui compléte/LAMFLEX @520 Zinken/ Tine/ Diente/ RSR15101

N°5.3



BLACKBEAR QUIVOGNE

Bras de nivellement simple gauche
Référence du bras complet : BLB11025

Bras de nivellement simple droit
Référence du bras complet : BLB11026

o
www.quivogne.fr N 6 - 1



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Pivot bras de nivellement/BLACKBEAR Drehpunkt/ Pivot/ Pivote/ BLB11010
2 Contre plaque bras de/nivellement BLACKBEAR BLB11009
3 VisT.H. 16x140 8,8 Zn/ Schraube 16x140/ Screw 16x140/ Tornillo 16x140/ Bunt T.H.16x140 8,8 Zn/ VIS16043
4 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M16 Zn/ ECR16002
5  VisT.H. 20x 50 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bunt T.H.20x50 8.8 Zn/ VIS20063
6  Bague @ 21x 351g 12/ BAG02111
7 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
8  Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ VI1S16046
9  Bague @ 16,5x 30x 12/ BAGO01611
10 Clé @16x110 Ig totale 180/Remplacé par CLE01601 Spindel @16x110/ Pin @16x110/ Pasador @16x110/ Kiroy II16x110, obmas nmu CLE01603
11  Goupille beta @6 double/boucle Stift beta/ Pin beta/ Pasador beta/ IItudr beta 16/ GOuU06013
12 Bras superieur de nivellement/BLACKBEAR Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BLB11011
13 Ressort traction @35 Ig 340/fil @6 RES06001
14 Vis T.H. 12x 40 8.8 Zn/ Schraube 12x40/ Screw 12x40/ Tornillo 12x40/ Bont T.H.12x 40 8.8 Zn/ VIS12037
15  Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 985 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Taiika nylstop M12 Zn DIN 9 ECR12002
16  Bras inferieur de nivellement/simple droit BLACKBEAR Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BLB11012
17  Joint a lévre @ 40x 62x10/ Dichtung @40x62x10/ Tight joint @40x62x10/ Junta @40x62x10/ JOI04000
18 Roulement rouleau conique/62/35 réf.32007X Lager/ Bearing/ Cujinete/ RLT32007
19  Moyeu fonte nu MX1 usiné/ Nabe/ Hub/ Cubo/ PFTO00060
20 Roulement rouleau conique/62/30 réf.30206 Lager/ Bearing/ Cujinete/ TToaumiHuk / RLT30206
21 Rondelle plate 20x40x5/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO02001
22 Ecrou créneaux HK M20x200/ Mutter M20x200/ Nut M20x200/ Tuerca M20x200/ ECR20000
23 Goupille fendue 3 x 30 Zn/ Stift 3x30/ Pin 3x30/ Pasador 3x30/ GOuU03002
24  Disque 450x 5 - Fléau DR -/4 trous sur @105 R525 Scheiben/ Disc/ Disco/ DSQ04509
25  Vis T.H. 12x 35 8.8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bont T.H.12x 35 8.8 Zn on VVI1S12009
26  Disque 450x 5 - Fléau GA -/4 trous sur @105 R525 Scheiben/ Disc/ Disco/ DSQ04510
27  Bras inferieur de nivellement/simple gauche BLACKBE Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BLB10051

N°6.1



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
28  Bras de nivellement GA complet/(montage a droite) BLB11025
29  Bras de nivellement DR complet/(montage a gauche) BLB11026

N°6.1



BLACKBEAR QUIVOGNE

Bras de nivellement double gauche
Référence du bras complet : BLB11027

Bras de nivellement double droit
Référence du bras complet : BLB11028

www.quivaogne.fr N ° 6 . 2



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1  VisT.H. 20x 50 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bunt T.H.20x50 8.8 Zn/ VIS20063
2 Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
3  VisT.H.12x 45 8.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS12013
4 Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 985 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Taiika nylstop M12 Zn DIN 9 ECR12002
5  Bras inferieur de nivellement/double droit BLACKBEAR Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BLB11013
6  Disque 450x 5 - Fléau DR -/4 trous sur @105 R525 Scheiben/ Disc/ Disco/ DSQ04509
7 Disque 450x 5 - Fléau GA -/4 trous sur @105 R525 Scheiben/ Disc/ Disco/ DSQ04510
8  Vis T.H. 12x 35 8.8 Zn/filetage total Schraube/ Screw/ Tornillo/ Bont T.H.12x 35 8.8 Zn on VVI1S12009
9  Bras inferieur de nivellement/double gauche BLACKBE Kurbelarm/ Crank/ Brazo/ BLB10052
10 Bras de nivellement GA double/complet (montage a droi BLB11027
11  Bras de nivellement DR double/complet (montage a gau BLB11028

N°6.2



QUIVOGNE

BLACKBEAR 4AVI30 & 5M

N°7

www.quivagne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1  Anneau plat anglais 20T/ Zughose/ Ring/ Argolla/ ANNO00002
1  Anneau tournant super lourd PT/50 NORME ISO Zughose/ Ring/ Argolla/ Komnbyo / ANNOO0003
1 Chape tournante/ Zughose/ Ring/ Argolla/ ANNO00032
2 Fleche BLACKBEAR 4m30 & 5m00/repliable avec anne Zugdeichsel/ Drawbar/ Lanza de enganche/ Ipuuennoe ycrpoiicteo quck FLEQO740
2 Fleche BLACKBEAR 4m30 & 5m00/repliable avec anne Zugdeichsel/ Drawbar/ Lanza de enganche/ IIpuuenunoe ycrpoiicreo auck FLEQ0741
2 Fleche BLACKBEAR 4m30 & 5m00/repliable avec chap Zugdeichsel/ Drawbar/ Lanza de enganche/ IIpuuennoe ycrpoiicrBo nuck FLE00742
3 Manille @16/ Manilla/ Shackles/ Manila/ Coenunurtenbhas ckoba 1116/ CHA16000
4 Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 933 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Bont T.H.10x 30 8.8 Zn/ VIS10009
5 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
6  Plat support de flexibles (7/flexibles) zn blanc 6 a 12y Platte/ Plate/ Placa/ Onopuas Jinactuna nuuiadiros FLEQQ057
7  Support coupleur femelle/ Halter/ Bracket/ Soporte/ HYD10720
8  Ecrou H. M18 zZn/ Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ TI'aiixa H. M18 Zn/ ECR18001
9 Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD10720 Stopfen/ Plug/ Tapon/ Komnnauok my¢Tsl/ HYDO00308
10 Axe @ 36,5x210 sous téte/ AXE36003
12 Goupille beta @6 double/boucle Stift beta/ Pin beta/ Pasador beta/ [Itugt beta 16/ GOuU06013
13  Graisseur M 8 droit/ Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Macnenka M 8 nipsimast/ GRAO08001
14  Bouchon graissage jaune/GPN 985/200 Stopfen/ Plug/ Tapon/ CrnyckHast ipobka / BOUO0037
15 Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:985/butée méca Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap DE: 45x 80 VERO04530
15 Pochette Jts DE: 45x 80/ Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Kommtext npokmagok mist tu PJT04501
16  Axe @ 32x175 Ig utile 150/zingué blanc Achse/ Axle/ Eje/ Ocp I 32x149 3-it Touku/ AXE32001
17  Boulon T.H.25x140 M24 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Boar T.H.25x140 M24 (cran BLS24028
18  Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Taiika nylstop M24 Zn/ ECR24003

N°7



BLACKBEAR 4AVI30 & 5V AVEC CHARIOT DE TRANSPORT

N°8.1

QUIVOGNE



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Chariot de transport BLACKBEAR/4m30 & 5m00 Fahrvorrichtung/ Roller carrier/ Carretilla porta-aperos/ Tenexxka s jiepeBoaa B Tpa BLB11030
2 Axe @ 45x595 M33x200/(sous téte) BB 4m30 & 5m AXE45048
3  _Tole ep06 @65x46/rondelle articulation LAS00561
4 Ecrou a creneaux M33x200 HK/ Mutter M33x300/ Nut M33x300/ Tuerca M33x300/ Taiika M33x200/ ECR33006
5 Goupille fendue 6 x 60 Zn/ Stift 6x60/ Pin 6x60/ Pasador 6x60/ Pazsognoit nuuHT 6% 60 Zn GOUO06004
6  Boulon T.H.30x160 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Perno/ Boar T.H.30x160 M30 (cran BLS30001
7 Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Taiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
8 Essieu % complet c60-6 axes-vo/ie 360 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocb S B c6ope c60-6-ocesas-p ESS06012
9  VisT.H.20x 55 8.8 Zn/ Schraube 20x55/ Screw 20x55/ Tornillo 20x55/ Bont T.H.20x 55 8.8 Zn/ V1S20004
10  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Iaiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
11  Roue 11,5x15/6 trous 14 plys/ Rad/ Wheel/ Rueda/ Koneco 11,5x15/60tB./ RPN01102
12  Jante 11,5x15/6trous/ Radfelge/ Wheel rim/ Llanta de rueda/ Huck xoneca 11,5x15/6ots./ JANO01100
13  Pneu 11,5x15 14 plys/ Reifen/ Tyre/ Neumatico/ IMuna 11,5x15 / PNE01102
14  Vis T.H. 10x 20 8.8 Zn/filetage total 2466 Schraube 10x20/ Screw 10x20/ Tornillo 10x20/ Bonrt T.H.10x 20 8.8 Zn non VIS10006

N°8.1



BLACKBEAR 4M30 & SV AVEC CHARIOT DE TRANSPORT QUIVOGNE

Signalisation avant . .

Signalisation arriere (chariot de transport)

] S \5

o] \7 4 Q s.‘ )
F SN p LT B2

AN LRI ),

‘\"."‘7
NN T SONNY
p— 4 | . e — —-
—G W
N~
—
=3 = I

N°8.2

www.quivagne.fr



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1  Tube support panneaux/réfléchissants Ig 2800 Tube/ Tube/ Tubo/ Tpy6a . 2800/ S1G10280
2 Platine gauche eclairage/signalisation immatriculation  Platte/ Plate/ Placa/ JIeast mnactuna ceetoorpaxk KHR00936
3 Platine droite eclairage/signalisation immatriculation Platte/ Plate/ Placa/ IlpaBas yumactuna ceetoorpa KHR00935
4  Vis T.H. 8x 20 8.8 Zn/DIN 933 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ Boar T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN VIS08005
5 VisT.H. 8x65 8,8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS08041
6  Ecrou nylstop M 8 Zn/ Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Taiika M 8 Zn/ ECR08001
7 Kit éclairage LED/Machines trainées Satz/ Set/ Sistema/ KIT00992
8  Ecrou nylstop M 6 Zn/ Mutter M6/ Nut M6/ Tuerca M6/ I'aiika M 6 Zn/ ECR06000
9 VisT.H. 5x108.8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS05010
10 Ecrou nylstop M 5 Zn/ Mutter/ Nut/ Tuerca/ Taiika nylstop M5 Zn DIN 98 ECR05001
11 Etiquette "25 km/h"/ Etikett/ Sticker/ Etiqueta/ Srtukerka 25 km/u/ ETQ00300
12 Kit 2 panneaux 423x423 Droite//Gauche rouge-blanc av Reflektierende Platten/ Reflective plates/ Placas reflexivas/ Kommekr 2 naneneit 423x42 KHR00920
13 U de renfort panneau/signalisation u/ u/ u/ KHR00931

N°8.2



BLACKBEAR 4M30 & 51 PORTE QUIVOGNE

Signalisation arriere

Signalisation avant

il

‘ n-"
= = ({4

gl

s 3

www.quivogne.fr N ° 9 . 1



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Support eclairage BLACKBEAR/porté repliable Halter/ Bracket/ Soporte/ BLB11019
2 Vis T.H. 24x 80 8,8 Znffiletage total Schraube 24x80/ Screw 24x80/ Tornillo 24x80/ Bont T.H.24x80/ VIS24009
3 Rondelle plate  25x50x4/ Scheibe 25x50x4/ Washer 25x50x4/ Arandela 25x50x4/ TTnockast maitba 25x50x4/ RONO02502
4 Bague @ 25.5x 45 Ig 25/ Biichse/ Bush/ Casquillo/ BAG02529
5 Ecrou nylstop M24 Zn/ Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Taiika nylstop M24 Zn/ ECR24003
6  3éme point rigide eclairage/BLACKBEAR 4m30 & 5m  Verspannung/ Sturdy rib/ Refuerzo/ BLB11021
7 Boulon T.H.30x205 M30 (acier)/(sous téte) Bolzen/ Bolt/ Bulon/ Bont cransroii T.H.30x205 BLS30018
8 Ecrou nylstop M30 Zn/ Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Taiika nylstop M30 Zn/ ECR30002
9 Boulon T.H.25x 85 M24 (acier)/(sous téte) Achse/ Axle/ Eje/ Bont T.H.25x 85 M24 (ctans BLS24049
10  Tube support panneaux/réfléchissants Ig 2800 Tube/ Tube/ Tubo/ Tpy6a mu1. 2800/ SI1G10280
11  Vis T.H. 10x 70 8.8 Zn 2471/ Schraube 10x70/ Screw 10x70/ Tornillo 10x70/ Bunt T.H.10x 70 8.8 Zn 247 VIS10032
12 Rondelle plate  11x22x2 Zn/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas maii6a 11x22x2 Zn/ RON01101
13 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
14  Plaque support d'éclairage/droite appareil porté KHRO00970
15  Kit 2 panneaux 423x423 Droite//Gauche rouge-blanc av Reflektierende Platten/ Reflective plates/ Placas reflexivas/ Komutext 2 naneneit 423x42 KHR00920
16 VisT.H. 8x65 8,8 Zn/ Schraube/ Screw/ Tornillo/ VIS08041
17  Vis T.H. 8x 20 8.8 Zn/DIN 933 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ Bont T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN VI|S08005
18 Ecrou nylstop M 8 Zn/ Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Taiika M 8 Zn/ ECR08001
19  Kit éclairage 2 feux Ilg 9M00+/gabarit (sans triangle) Lichtleitung/ Light circuit/ Circuito de alumbrado/ KIT00998
20 Ecrou nylstop M 5 Zn/ Mutter/ Nut/ Tuerca/ Taiika nylstop M5 Zn DIN 98 ECR05001
21  Plague support d'éclairage/gauche appareil porté KHRO00971
22 U de renfort panneau/signalisation u/ u/ u/ KHR00931

N°9.1



BLACKBEAR 3Vl & 3150 QUIVOGNE

www.quivagne.fr N ° 9 . 2



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Plaque support d'éclairage/droite coudée appareil porté KHRO00980
2 Plaque support d'éclairage/gauche coudée appareil port KHR00981
3 Téle support panneau de/signalisation en Y Scheinwerfersstiitze/ Headlampbracket/ Soporte del faro/ ITnactuna T-o6pasHas (yuian KHR00924
4 Kit 2 panneaux 423x423 Droite//Gauche rouge-blanc av Reflektierende Platten/ Reflective plates/ Placas reflexivas/ Komumtext 2 naneneit 423x42 KHR00920
5 Etrier @16x 102x140/45/ U- Bolzen @16x102x140/45/ U- Bolt @16x102x140/45/ Brida en U @16x102x140/45/ ETR16009
6 Ecrou nylstop M16 Zn/ Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Taiika nylstop M16 Zn/ ECR16002

N°9.2






BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Essieu ¥2 complet c60-6 axes-vo/ie 360 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocsb S B cbope c60-6-oceast-p ESS06012
2 Moyeu nu ROC 606 A c60 -/6 axes Nabe/ Hub/ Cubo/ Crynnya ROC 606 A c60 - 6- ESS56002
3 Goujon M18x150 1g54/39/ Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ Imeka M18x150 11.54/39 ESS56003
4  Ecrou de goujon M18x150/24 plat Mutter/ Nut/ Tuerca/ Taiika ootk M18x150 24 ESS56004
5 Bouchon de roue fileté @ 73,5x/150 Stopfen/ Plug/ Tapon/ PesnboBast 3armyika koeca ESS56005
6  Rondelle de protection/99 x 55 x 1,2 Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO05510
7 Roulement rouleau conique/100/55 réf.30211 Lager/ Bearing/ Cujinete/ TToamiHuk / RLT30211
8  Roulement rouleau conique/72/35 réf.30207 Lager/ Bearing/ Cujinete/ IMommmtHuk / RLT30207
9 Rondelle plate  31x52x4/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ ITnockas wait6a 31x52x4/ RONO03101
10  Ecrou créneaux HK M30x200/ Mutter M30x200/ Nut M30x200/ Tuerca M30x200/ Koponuaras raitka HK M30x ECR30004
11  Goupille fendue 5 x 50 Zn/(DIN94 5x362Zn) Stift 5x50/ Pin 5x50/ Pasador 5x50/ PasBognoit nuueT 5% 50 Zn GOU05001
12 Essieu % complet c60-6 axes-vo/ie 360 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocb S B c6ope c60-6-ocesas-p ESS06012

N°10



BLACKBEAR 3VI10 PORTE

| ° CIRCUIT HYDRAULIQUE (indice E, 01/10/13)

38
e

25

X

N°11



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 bleu Stopfen/ Plug/ Tapon/ Komauok mydrser 1/2 TF12 ¢ HYD00300
2 Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra Hapyxnas 1/2 mapuxk HYD10710
3  TéégalM12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoitauk paubiii 10A12/ HYD10402
4 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno napy»xnoe konudecko HYD10305
5 Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:985/butée méca Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap DE: 45x 80 VERQ04530
6 Flexible FF 12L I|g 2000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr TD2C8 EFR12L-EFR FFD02008
7 Flexible FF 12L I|g 3000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD03008
8  Hydro-clip @50 Ig 38,1mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ I'uppo-3axum 38,1 mm/ HYDO00073
9 Hydro-clip @50 Ig 25,4mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ T'unpo-3axum 25,4 Mmm/ HYDO00072
10 Fixation tuyau flexible @16/plastique compléte Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Kpennenue rubxoro nuanra DIVO0006
11 Support coupleur femelle/ Halter/ Bracket/ Soporte/ HYD10720
12 Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD10720 Stopfen/ Plug/ Tapon/ Konnasok My s/ HYDO00308

N°11



BLACKBEAR 4AMI30 ET 5Vl PORTE REPLIABLE

CIRCUIT HYDRAULIQUE (machine standard - valve d'équilibrage double)
(indice F, 20/12/13)

)- |

Rouleau droit
Rouleau gauche

)
7
\
Y

@
H
[

QP
0
O

]
e ()
2

QUIVOGNE

N°12



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 bleu Stopfen/ Plug/ Tapon/ Komauok mydrser 1/2 TF12 ¢ HYD00300
2 Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra Hapyxnas 1/2 mapuxk HYD10710
3  TéégalM12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoitauk paubiii 10A12/ HYD10402
4 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno napy»xnoe konudecko HYD10305
5 Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:985/BB 4M30&5M (cale ép VER04540
6 Robinet 2 voies F 3/8/ Hahn/ Tap/ Espita/ Kpan ¢ 2 seixomamu 8 FG 3/8 HYD00023
7 Union M 12L - M 3/8 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenne M 12L - M 3/ HYD10076
8 Diviseur débit DRF1238.38/G5103900338 AusstoRteiler/ divider of flow/ divisor del flujo/ Henutens pacxoma/ HYDO00021
9 Vérin DE: 50x100 C: 500 EF:800/rotule vissée reglable Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap DE: 50x100  VER05054
10 Coude tournant M 12L - F 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno M 12L - F 12L/ HYD10452
11  Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ Tlepexomuuk (¢ Bpamarouieiic HYD10201
12 Valve d'équilibrage double 3/8/4,25/1 60/350B Ventil/ Valve/ valvula/ Boiinoit ypasrosemmsaromu HYDO0O085
12 Kit tuyau rigide pour valve d'/equilibrage double 3/8 HYDO00102
13 Union M 12L - M 1/2 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenue M 12L - M 1/2 / HYD10077
14  Flexible FF 12L Ilg 1000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD01008
15 Flexible FF 12L Ilg 1200/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD01208
16  Flexible FF 12L Ilg 2000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Ilnanr TD2C8 EFR12L-EFR FFD02008
17  Flexible FF 12L Ilg 3500/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD03508
18  Hydro-clip @50 Ig 38,1mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Tuppo-3axum 38,1 mm/ HYDO00073
19  Hydro-clip @50 Ig 25,4mm/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Tunpo-3axum 25,4 mm/ HYDO00072
20  Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 rouge Stopfen/ Plug/ Tapon/ Konnauok mydte! 1/2 TF12 HYD00302
21  Fixation tuyau flexible @16/plastique compléte Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Kpennenue rudkoro nutanra  DIVO0006
22 Support coupleur femelle/ Halter/ Bracket/ Soporte/ HYD10720
23  Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD10720 Stopfen/ Plug/ Tapon/ Komnauok my¢Tsl/ HYDO00308
24 Union égale double M 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenue/ HYD10002
25  Flexible FF 12L Iy 1600/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ [Inanr FF TD2C8 EFR12L- FFD01608

N°12



BLACKBEAR 430 ET S5V PORTE REPLIABLE QUIVOGNE

CIRCUIT HYDRAULIQUE (option chariot et fléeche de transport)
(indice F, 24/02/14)

S8
&

N°13



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Capuchon de coupleur male/1/2 TF12 jaune Stopfen/ Plug/ Tapon/ Komnauok mydrer 1/2 TF12 HYDO00301
2 Coupleur male 1/2 a clapet/(male 18x150 (12L)) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra Hapyxnas 1/2 mapuxk HYD10710
3  TéégalM12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Tpoitauk paubiii 10A12/ HYD10402
4 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno napy»xnoe konudecko HYD10305
5 Vérin DE: 50x100 C: 290 EF:550/butée mécanique A15 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ VERO05064
6 Robinet 2 voies F 3/8/ Hahn/ Tap/ Espita/ Kpan ¢ 2 seixomamu 8 FG 3/8 HYD00023
7 Union M 12L - M 3/8 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenne M 12L - M 3/ HYD10076
8  Limiteur de débit 3/8/bidirectionnel Mengenregler/ Spread control/ Limitador de volumen/ Orpanununtens 3/8/ HYD00044
9 Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ TTepexonuuk (¢ Bpawmarouieiic HYD10201
10 Coude tournant M 12L - F 12L/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Koneno M 12L - F 12L/ HYD10452
11  Flexible FF 12L Ilg 2500/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ [Inanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD02508
12  Flexible FF 12L Ilg 3000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L-E FFD03008
13  Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:985/butée méca Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tunpounnuuap DE: 45x 80 VERO04530
14  Fixation tuyau flexible @16/plastique compléte Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Kpennenue rubkoro nuanra DIVO0006
15  Support coupleur femelle/ Halter/ Bracket/ Soporte/ HYD10720
16  Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD10720 Stopfen/ Plug/ Tapon/ Kosnnaaok My Tel/ HYDO00308
17  Bloc hydrauliqgue HV3/(ligne compléte) Gehause/ Case/ Casa/ VEROO003
18 Union M 12L - M 1/2 cyl/ Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Coenunenne M 12L - M 1/2 / HYD10077

N°13



BLACKBEAR 4IVI30 & 5IVI (option freinage) QUIVOGNE

www.quivogne.fr N ° 1 4



BLACKBEAR

Rep. Nom du produit Beschreibung Description Designacion HamMmeHoBanne Code
1 Vérin SE: 30 (freinage)/(a ressort) Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Tuppounnuuap sapoctoro e VER03010
2 Vis T.H. 14x 45 8,8 Zn/filetage total Schraube 14x45/ Screw 14x45/ Tornillo 14x45/ Bont T.H.14x45 8,8/ VIS14043
3 Ecrou nylstop M14 Zn/ Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Taiika nylstop M 14 Zn/ ECR14002
4 Frein & main n°2/ Handbremse/ Handbrake/ Freno de mano/ PyuHoit Tpomo3/ FREO00102
5  Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 933 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Bbont T.H.10x 30 8.8 Zn/ VIS10009
6  Rondelle plate  10x30x2 Zn/ Scheibe/ Washer/ Arandela/ RONO1005
7 Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 0871 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Taiika nylstop M10 Zn/ ECR10002
8  Essieu %2 ¢60-6 axes-voie 360// 1 frein 300x60 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocb S ¢60-6 oceii-m1.360/ ESS06017
9 Essieu %2 c60-6 axes-voie 360// 1 frein 300x60 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Ocb S ¢60-6 oceit-mt.360/ ESS06017
10 Vis T.H. 20x 55 8.8 Zn/ Schraube 20x55/ Screw 20x55/ Tornillo 20x55/ Bont T.H.20x 55 8.8 Zn/ VIS20004
11  Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 985 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Taiika nylstop M20 Zn DIN 9 ECR20003
12 Gaine @ext 14mm pour cable/@6,3 (au metre) Gehause/ Leg/ Conducto/ TpyOka, napyxu. III 14 mm 1 DIVO0022
13  Gaine @ext 14mm pour cable/@6,3 (au métre) Gehause/ Leg/ Conducto/ TpyOka, HapyxH. III 14 mm 1 DIVO0022
14  Cable @ 5,4 6x7 AMETEXTILLE/ Kabel/ Cable/ Cable/ Tpoc I 5,4 6x7 / CABO00101
15 Serre-cable @ 5/ Klammer/ Clamp/ Abrazadera de presion/ 3askum Tpoca LI 6/ DIV00013
16 Coude M 12L - M 3/8 conique/ Olanschluss/ Qil connector/ Empalme/ Koneno Hapysxnoe konnyecko HYD10305
17  Flexible FF 12L Ig 7000/TD2C8 EFR12L-EFR12L Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ IInanr FF TD2C8 EFR12L- FFDO0O7008
18  Adaptateur valve M 12L - M 12L/(pour valve freinage)  Olanschluss/ Oil connector/ Empalme/ HYD10032
19  Coupleur femelle a bille VF8R/(valve de freinage) Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Mydra BayTpennss, mapuko HYD10735
20  Fixation tuyau flexible @16/plastique compléte Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Kpemnenue ru6koro nutaara DIVO0006
21  Corde polypropylene @ 8/ Strick/ Rope/ Cuerda/ DIvV00083
22 Cable @ 5,4 6x7 AMETEXTILLE/ Kabel/ Cable/ Cable/ Tpoc I 5,4 6x7 / CABO00101

N°14





